ПРОЕКТ

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	< дата приказа >

	№ <номер приказа>

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной
 политики и труда Удмуртской Республики от 28 декабря 2020 года № 379 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики»

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики, утвержденные приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики от 28 декабря 2020 года № 379, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 27.1 следующего содержания:
«27.1. Министерство осуществляет мониторинг достижения значений результатов предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.»;
2) приложение 1 дополнить строкой 21 следующего содержания:
 «
	[bookmark: _GoBack]21
	Реализация мероприятий в рамках национального проекта «Семья»
	Количество охваченных мероприятиями семей (ед.)

».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики - министр
	SS^

О.В. Лубнина

image1.png
\J